o “fim da fila” da lista de aprovados no certame público, para o cargo ao qual concorreu,

RESOLVE,  reclassificar o candidato abaixo no final da fila dos candidatos aprovados para o cargo de Auxiliar de Atividades
Educativas do Concurso Público – Edital nº 001/2020, da posição 683 (seiscentos e oitenta e três) da ampla concorrência, para a posição nº
9.846 (nove mil, oitocentos e quarente e seis), permanecendo inalteradas as demais classificações.

Cargo: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO

9.846 RAFAEL LEAL RODRIGUES 2221112684